

## **DOROTA SIMBOR**

DOROTA SIMBOR UKOŃCZYŁA STUDIA WYŻSZE NA UNIWERSYTECIE W LUBLINIE. SWOJE DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE ZDOBYWAŁA PRZEDĘ WSZYSTKIM W FIRMACH ZAJMUJĄCYCH SIĘ ZARZĄDZANIEM NALEŻNOŚCIAMI, WINDYKACJĄ ORAZ FAKTORINGIEM. OD PAŹDZIERNIKA 2003 DO KWIECZNIA 2004 PRACOWAŁA W KRAJOWYM CENTRUM WIERZYTELNOŚCI ULTIMO SP. Z O.O. GDZIE ZAJMOWAŁA SIĘ RÓWNIŻ PROJEKTAMI DOTYCZĄCYMI ROZWOJEM DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ SPÓŁKI NA RYNKACH WSCHODNICH. OD CZERWCA 2004 DO LUTEGO 2006 ZATRUDNIONA JAKO ASYSTENT ZARZĄDU I ADMINISTRATOR BIURA W BIBBY FACTORS SERVICES SP. Z O.O., KTÓRA NALEŻY DO FINANSOWEJ CZĘŚCI BRITYJSKIEJ FIRMY BIBBY LINE GROUP LTD. ZAJMUJĄC SIĘ TAM WDRAŻANIEM NOWYCH PROJEKTÓW I PROCEDUR ZWIĄZANYCH MIN. EKSPANSJĄ FIRMY NA RYNKU POLSKIM. W LUTYM 2006 ROZPOCZĘŁA PRACĘ JAKO SPECJALISTA DS. RELACJI Z KLIENTAMI I ADMINISTRACJI W POLSKIM ODDZIALE HILTON-BAIRD FINANCIAL SOLUTIONS SP. Z O.O., BRITYJSKIEJ FIRMY POD TĄ SAMĄ NAZWĄ, KTÓRA PROPONUJE I DOPASOWUJE ROZWIĄZANIA FINANSOWE PODTRZYMUJĄCE PŁYNNOŚĆ FINANSOWĄ PRZEDSIĘBIORSTW (FAKTORING, INKASO), DO JEJ OBOWIĄZKÓW NALEŻAŁY KONTAKTY Z KLUCZOWYMI KLIENTAMI I KONTRAHENTAMI, DORADZTWO, WSPÓŁPRACĘ Z EUROPEJSKIM BANKIEM RESTRUKTURYZACJI I ROZWOJU W OBSZARZE WRAŻANIA NOWYCH PRODUKTÓW W MOŁDAWI. OD 2013 ROKU DOROTA SIMBOR JEST ZWIĄZANA ZE SPÓŁKĄ DTP S.A., OD MOMENTU PRZEJŚCIA SPÓŁKI DTP S.A. NA GŁÓWNY RYNEK GPW ODPOWIADA W SPÓŁCE ZA RELACJE INWESTORSKIE I PR.

## **DOROTA KUBIAK**

JEST ABSOLWENTKĄ SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ W WARSZAWIE, GDZIE W 2002 ROKU UZYSKAŁA TYTUŁ MAGISTRA NA KIERUNKU FINANSE I BANKOWOŚĆ. OD 2006 ROKU POSIADA CERTYFIKAT MINISTRA FINANSÓW DO USŁUGOWEGO PROWADZENIA KSIĄG RACHUNKOWYCH, ZAŚ OD 2010 ROKU POSIADA UPRAWNIENIA BIEGŁEGO REWIDENTA. UCZESTNICZKA WIELU SZKOLEŃ Z ZAKRESU RACHUNKOWOŚCI, REWIZJI FINANSOWEJ I FINANSÓW. FINALISTKA KONKURSU „KSIĘGOWY ROKU” – EDYCJA 2008.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE W OBSZARZE KSIĘGOWOŚCI, AUDYTU I FINANSÓW ZDOBYWAŁA PRACUJĄC NAJPIERW W PODMIOTACH ŚWIADCZĄCYCH OUTSOURCING USŁUG KSIĘGOWYCH, NASTĘPNIE W PODMIOTACH UPRAWNIONYCH DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH, W TYM OD 2004 ROKU NA STANOWISKACH KIEROWNICZYCH. OD LIPCA 2013 ROKU JEST DYREKTOREM FINANSOWYM W DEBT TRADING PARTNERS SP. Z O.O. S.K.A.

## **JOANNA SKŁADANEK**

JEST ABSOLWENTKĄ WYŻSZEJ SZKOŁY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I ZARZĄDZANIA IM. LEONA KOŹMIŃSKIEGO W WARSZAWIE, GDZIE W 2005 R. UZYSKAŁA TYTUŁ MAGISTRA NAUK EKONOMICZNYCH. W 2008 ROKU RÓWNIŻ NA TEJ UCZELNI UKOŃCZYŁA STUDIA PODYPLOMOWE „ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI DLA MENADŻERÓW PERSONALNYCH”. UCZESTNICZKA WIELU KURSÓW I SZKOLEŃ O TEMATYCE WINDYKACYJNEJ ORAZ ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI.

OD 15 LAT ZWIĄZANA Z BRANŻĄ FINANSOWĄ W OBSZARZE WINDYKACJI. W LATACH 1999-2009 PRACOWAŁA W SPÓŁCE INTRUM JUSTITIA SP. Z O.O. W TYM OD 2002 ROKU NA STANOWISKU KIEROWNICZYM. W LATACH 2010-2012 ZWIĄZANA Z BANKIEM BNP PARIBAS BANK POLSKA S.A., GDZIE NA STANOWISKU KOORDYNATORA I TRENERA W DEPARTAMENCIE WINDYKACJI UCZESTNICZYŁA W TWORZENIU NOWYCH STANDARDÓW I STRUKTUR WINDYKACYJNYCH. W LATACH 2012-2013 PRACOWNIK KOMUNALNEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W LEGIONOWIE, GDZIE ODPOWIADAŁA ZA REALIZACJĘ PROCESU WINDYKACJI. OD LIPCA 2013 R. ZAJMUJE STANOWISKO DYREKTORA DS. OPERACJI W DTP.